
 
 

 

Referat bestyrelsesmøde tirsdag den 7. august, 2023, kl. 17.00 

Deltagere: René Mulvad, Hans Henrik Søllested, Niels-Peter Tougaard, Karin Demkjær, Ove Nellemann 
Laursen, Michael Friis og Agi Szocska  

 

Indledende møde/info: OEGC ved Morten Møller, Golfmanager  

Der har været sommerferie, så der er ikke sket det store nye fra centeret. De fleste er nu tilbage igen. 

Ift. beslutning om at lægge bolde sammen lørdag og søndag formiddag, for at give flere muligheden for 
at spille en runde, så kræver dette en tilvænningsperiode i forhold til denne nye kultur. 

Der vil blive foretaget prioriterede vedligeholdelsesopgaver på bygninger, beplantning, banen mv. fra 
centerets side den kommende tid. 

Taget på de 4 nye padelbaner lægges på i efteråret. 

 

 

1. Formanden 

Der vil blive indkaldt til et baneudvalgsmøde.  

 

Punkter til kommende Baneudvalgsmøde: 
Rough er ikke klippet som fremsendte ønsker og aftale. 
Stier - problemet med sten på stierne mangler fortsat at blive løst. 
Aftalte afstandsmarkeringer på Driving range til target greens mangler stadig at blive etableret. 
Syd 1 - forsøg med spejl. Det opsatte spejl giver ikke overblik over hullet. 

 

 

2. Økonomi 

Udgifter og indtægter år til dato gennemgået og sammenholdt med budget for 2023. Ingen 
afvigelser ift. det forventede. 

Der afventes svar vedr. allerede søgt momsrefusion. Gave fra medlemmerne til momsrefusion 
for 2023 aktiveres snart, og sendes ud til medlemmer. 

 
 

3. Orientering fra øvrige bestyrelsesmedlemmer 
 
Eventyrugen i år var igen en stor og positiv succes jf. turneringslederne.  

Formanden samt bestyrelsen roser og takker for en fantastisk afviklet uge. 

Gæsterne var også meget tilfredse i det efterfølgende spørgeskema. 
 

Divisionsturnering, Klubmesterskab, Congratulation og Nielsen’s Open er de kommende 
aktiviteter i klubben. 

 

De eksisterende begyndere fra foråret er hen over sommeren gået over til at være kaniner. Så 
der startes få nye begyndere op her efter sommerferien. 

 

Juniorerne starter op igen i uge 33, når skolernes ferie slutter. 
 



Der vil i efteråret (nok den 3. oktober) blive arrangeret en ”Bridge & golf” aften med medlem og 
underviser Leif Winther Thomsen. Agi er tovholder. 

 

 

4. Eventuelt 

 

Der besluttes af bestyrelsen at afholde et frivillighedsarrangement igen i år.  
Dato og program fastsættes til næste bestyrelsesmøde. 
 

 

Næste BS møde 
Dato: onsdag den 13. september, kl. 17.00 + dernæst 9. oktober, kl. 17.00 

Sted: OEG, lokale VEST eller klublokalet nedenunder 


